[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2019〕24号
勐海县教育局关于同意设立勐遮镇

六一幼儿园的批复
解敏同志：
你报请的“关于正式设立勐海县勐遮镇六一幼儿园的请示”已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《云南省民办教育机构管理办法》相关规定，勐海县教育局组织专家评估认定组，于2019年1月10日对你园的办学条件进行了全面评估认定，2019年3月10日经县教育局行政会议研究，同意正式设立勐海县勐遮镇六一幼儿园，并通过勐海县教育局门户网站对你园正式设置进行了公示。办园具体要求如下：
一、幼儿园每年参加民办学校、园的年检；
二、幼儿园名称：勐海县勐遮镇六一幼儿园；
三、办园地址：勐海县勐遮镇政府旁；
四、法人代表：解敏；
五、幼儿园性质：公民个体私立幼儿园；
六、办园形式：全日制幼儿园（日托）；
七、办园层次：小班、中班、大班；
八、办园规模：6个班180人；
九、招生范围：勐海县3—6岁健康幼儿。
我局将会按相关程序给予办理办学许可证。
勐海县教育局
2019年3月18日
勐海县教育局党政办                       2019年3月18日印

PAGE
- 8 -